PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 714/2023 – CM
    Garça, 24 de outubro de 2023.

Requerimento nº 796/2023
Vereador:    Antonio Franco dos Santos – Bacana
Assunto: Solicita informar os gastos com

transporte escolar.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária

Municipal de Educação informou que, segue, em anexo, tabela com os dados

solicitados.

Os valores foram computados tomando por base os

pagamentos realizados correspondentes aos serviços prestados de fevereiro a

agosto/2023.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-10-26T10:16:41-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823